
1

M Ě S T O    I V A N Č I C EV ý p i sz přijatých usnesení 8. schůze rady města konané dne 10.04.2024
Ve zveřejněném výpisu jsou vypuštěny osobní údaje ve smyslu z. č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů.

1. Veřejná finanční podpora – charitativní organizace
Návrh usnesení:

RM schvaluje poskytnutí veřejné finanční podpory níže uvedené charitativníorganizaci a zároveň schvaluje Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace.
Žadatel Účel Schválená výšepodpory v KčOblastní charitaTišnov, Chráněnébydlení Skryje

příspěvek na uživatele služeb1 občan, chráněné bydlení 30.000,-
Oblastní charitaTišnov, Sociálnírehabilitace Skryje

příspěvek na uživatele služeb1 občan, sociální rehabilitace 0,-
Hrazeno bude z rozpočtu OSV.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/8/221

2. Mucha Trail, s. r. o. - žádost o finanční příspěvek
Návrh usnesení:

RM schvaluje dotaci ve výši 50.000,- Kč společnosti Mucha Trail, s r. o., Hradčanskénáměstí 65/6, Praha 1 Hradčany, PSČ 118 00, IČO 19750404 jako příspěvekna organizaci série čtyř výstav Muchovy stezky. Zároveň rada města schvalujeVeřejnoprávní smlouvu č. 69/2024 o poskytnutí dotace. Hrazeno bude z Programupro poskytování dotací nebo návratných finančních výpomocí z rozpočtu městaIvančice pro rok 2023 - dílčí program Kultura, péče o památky a spolková činnost.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/8/222

3. Prevence sociálně patologických jevů mládeže
Návrh usnesení:

RM schvaluje vyčlenění prostředků ve výši 220.000,- Kč na prevenci proti sociálněpatologickým jevům na území města. Hrazeno bude z provozní rezervy. RM ukládá



2

starostovi zajistit neprodlenou realizaci opatření.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/8/223

4. Aricoma Systems a. s. Moravská Ostrava – Kupní smlouva – Dodávka výpočetnítechniky
Návrh usnesení:

RM schvaluje Kupní smlouvu č. S-MI 4607/2024 - Dodávka výpočetní technikyv rámci veřejné zakázky "Dynamický nákupní systém na prostředky ICT v resortuMinisterstva financí – Výzva 2-2024" mezi městem Ivančice, se sídlem Palackéhonáměstí 196/6, 664 91 Ivančice, IČO 00281859 jako kupujícím a firmou AricomaSystems, a. s. se sídlem Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava,IČO 04308697 jako prodávajícím. Předmětem dodávky je 5 souprav výpočetnítechniky v hodnotě 193.525,- Kč. Hrazeno bude z dotace.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/8/224

5. Kastrační program pro rok 2024
Návrh usnesení:

RM schvaluje Kastrační program na území města Ivančice ve výši 20.000,- Kčs MVDr. Markem Šupicou, Palackého náměstí 3/7, 664 91 Ivančice, IČO 65391764.Hrazeno bude z rezervy rady města.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/8/225

6. Nevajgluj
Návrh usnesení:

RM odkládá projednání bodu s tím, že do příštího zasedání rady bude předložensouhlasný návrh usnesení a určena osoba, která bude projekt Nevajgluj administrovat.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/8/226



3

7. Stížnost na nefunkční osvětlení v oblasti nového sídliště v Ivančicích
Návrh usnesení:

RM se seznámila s podnětem stěžovatelky ohledně nefunkčního veřejného osvětlenína novém sídlišti v Ivančicích. Stáří tohoto osvětlení je cca 50 let. V současné doběse projektuje rekonstrukce veřejného osvětlení na novém sídlišti,po vyprojektování se přistoupí k realizaci.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/8/227

8. Úprava mobiliáře na akci "Letkovice – stavební úpravy náměstí U Kapličky"
Návrh usnesení:

RM bere na vědomí žádost k omezení mobiliáře na akci "Letkovice – stavební úpravynáměstí U Kapličky" s tím, že nejprve je třeba posoudit, zda by vyhovění žádostinebylo v rozporu s podmínkami dotace.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/8/228

9. Stanovisko k záměru podle Zásad pro výstavbu na území města k Rezidenční výstavběLokalita Horní Pancíře
Návrh usnesení:

RM vypouští bod, neboť předložený záměr není zpracován dle Zásad pro výstavbuna území města.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/8/229

10. Zpráva o plnění rozpočtu 2024
Návrh usnesení:

RM bere na vědomí informaci z OPF o tom, že zpráva o plnění schváleného rozpočtupro daný rok bude předložena v radě dne 24. 4. 2024.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/8/230



4

11. Schválení dodatku č. 11 k Rámcové smlouvě s O2 Czech Republic a. s., IČO 60193336,týkající se úpravy tarifů.
Návrh usnesení:

RM schvaluje Dodatek č. 11 k Rámcové smlouvě s O2 Czech Republic a. s.,IČO 60193336, týkající se úpravy tarifů.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/8/231

12. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene k pozemku p. č.  st. 30/2 v k. ú.Ivančice - „Nové napojení areálu Městského úřadu Ivančice na DSNN“
Návrh usnesení:

RM schvaluje pro realizaci nového napojení areálu Městského úřadu Ivančicena DSNN smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (příloha č. 1materiálu) mezi městem Ivančice jako budoucím oprávněným z věcného břemenea společností STOPA-REVEKO s.r.o., se sídlem Mlýnská 1575/4, 66491 Ivančice,IČO 49971255, jako budoucím povinným z věcného břemene, a to k tíži pozemkupar. č. st. 30/2, zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Ivančice, obec Ivančice,ve vlastnictví společnosti STOPA-REVEKO s.r.o., a to za jednorázovou náhraduve výši 1.000,- Kč bez DPH.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/8/232

13. Nájemní smlouva o pronájmu části pozemku p. č. 1056/1 v k. ú. Alexovice
Návrh usnesení:

RM schvaluje pronájem části pozemku p. č. 1056/1, ostatní plocha, (ostatníkomunikace), o výměře 35 m2 vyznačené v předloženém zákresu v katastrálnía ortofotomapě, která tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě, v k. ú. Alexovice, obecIvančice, uzavíranou mezi městem Ivančice, se sídlem: Palackého náměstí 196/6,Ivančice 664 91, IČO 00281859, a RAF House s.r.o., se sídlem: Tovární 180/9,Ivančice - Alexovice 664 91, IČO 09216731, s účinností od 01.05.2024 na dobuurčitou, a to do 30.09.2024 za nájemné ve výši 50,- Kč/m2/měsíc, za podmínekuvedených v předložené nájemní smlouvě.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/8/233

14. Smlouva o výpůjčce částí pozemků p. č. 3161/3 a p. č. 3163/11 v k. ú. Ivančice a částipozemku p. č. 2769/8 v k. ú. Kounické Předměstí
Návrh usnesení:

RM schvaluje výpůjčku částí pozemků p. č. 3161/3 a p. č.3163/11 v k. ú. Ivančice



5

a části pozemku p. č. 2769/8 v k. ú. Kounické Předměstí, vyznačené v Příloze č. 1v zákresu v katastrální a ortofotomapě o celkové výměře 90 m2 společnosti BytyKounická, s. r. o., IČO 19868456, se sídlem: Komenského náměstí 1708/17, 664 91Ivančice, za podmínek uvedených v předložené smlouvě o výpůjčce.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/8/234

15. Souhlas s umístěním novostavby RD a řešením vjezdu do garážového stánína ul. Oslavanská na p. č. st 275
Návrh usnesení:

RM souhlasí s navrženým řešením novostavby RD a řešením dopravy v průběhuvýstavby a v klidu pro RD na ulici Oslavanská na p. č. st 275 a 922/2 v k. ú. Ivančicepodle projektové dokumentace řešící napojení vjezdu přímo z ulice Oslavanskáza předpokladu dodržení podmínek OSÚMI č. j. MI 9398/2024.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/8/235

16. Souhlas s provedením kanalizační přípojky do průmyslového areálu v Němčicích
Návrh usnesení:

RM souhlasí s provedením splaškové kanalizační přípojky na akci „Kanalizačnípřípojka pro objekt na parc. č. st. 435 v k. ú. Němčice u Ivančic“ za předpokladu dodrženípožadavků OSÚMI pod č. j. MI 8984/2024.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/8/236

17. Souhlas s umístěním vedení EG.D na akci "Ivančice, Za Mostem, InstitutSN, rozš. DSNN“
Návrh usnesení:

RM souhlasí s navrženou trasou EG.D na akci „Ivančice, Za Mostem, InstitutSN, rozš.DSNN“ v Ivančicích místní části Němčice za podmínek stanovených OSÚMIpod č. j. MI 85/11/2024.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/8/237



6

18. Souhlas s umístěním DSVN "Ivančice, VN827, o. Letkovice, kVN a 2x TS"
Návrh usnesení:

RM souhlasí s navrženou trasou a navrženým řešením pro uložení kabelů vysokéhonapětí jako náhradu za stávající vzdušné vedení na akci "Ivančice, VN827,o. Letkovice, kVN a 2x TS" za podmínek stanovených OSÚMI pod č.j. MI 8480/2024,v koordinaci s projektem "podjezd pod mostem na silnici č. II/152".
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/8/238

19. Veřejná zakázka malého rozsahu "Rekonstrukce elektroinstalace a výměna výplníotvorů v provozovně České pošty, Komenského náměstí 21/9, Ivančice" - schváleníVýzvy a zadávací dokumentace
Návrh usnesení:

RM schvaluje text výzvy a zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu"Rekonstrukce elektroinstalace a výměna výplní otvorů v provozovně České pošty,Komenského náměstí 21/9, Ivančice". Hrazeno bude z ORJ 101.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/8/239

20. Veřejná zakázka malého rozsahu "Rekonstrukce stomatologické praxe, Komenskéhonáměstí 20/7, Ivančice" - schválení Výzvy a zadávací dokumentace
Návrh usnesení:

RM schvaluje text výzvy a zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu"Rekonstrukce stomatologické praxe, Komenského náměstí 20/7, Ivančice". Hrazenobude z ORJ 555.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/8/240

21. Veřejná zakázka malého rozsahu "Chladící a mrazící zařízení pro Školní jídelnuIvančice" - schválení Výzvy a zadávací dokumentace
Návrh usnesení:

RM schvaluje text výzvy a zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu"Chladící a mrazící zařízení pro Školní jídelnu Ivančice". Hrazeno bude z ORJ 555.
Hlasování:

Pro: 5 Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/8/241



7

22. Komise pro životní prostředí, jmenování předsedkyně
Návrh usnesení:

RM jmenuje předsedkyní Komise pro životní prostředí Ing. Věru Kouřilovou.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/8/242

23. Ohňostroj
Návrh usnesení:

RM schvaluje přesunutí ohňostroje do novoročních oslav 2025.
Hlasování:

Pro: 3         Proti: 2         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/8/243


